



CITTÀ DI RIPOSTO
Città metropolitana di Catania



**Flag Riviera Etnea dei
Ciclopi e delle Lave**

***Realizzazione nell'area portuale di zone d'ombra
quali spazi di aggregazione e socializzazione per gli
operatori della pesca***

PROGETTO ESECUTIVO

ALL.

05

ANALISI PREZZI

Il Progettista

Il R.U.P.

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 N.V.02	Posa degli elementi in acciaio con ausilio di autogru di altezza superiore ai 15ml di sbraccio. Compreso di trasporto, piazzamento, carico e successivo smontaggio per tutta la durata delle lavorazioni. ELEMENTI: (E) [nolo.gru.15] nolo di autogru per estensioni superiori ai 15 ml per tutta ... g (E) [O.C.] Operaio comune h	1,000 8,000	1'000,00 19,80	1'000,00 158,40	--- MDO
	Sommano euro			1'158,40	
	Oneri Sicurezza 2% euro			23,17	
	Sommano euro			1'181,57	
	Spese Generali 14.00% * (1 181.57) euro			165,42	
	Sommano euro			1'346,99	
	Utili Impresa 10% * (1 346.99) euro			134,70	
	T O T A L E euro / a corpo			1'481,69	
Nr. 2 NP.Arredo03	Fornitura e posa in opera di fioriera in corten da 1 ml, completa di piante resistenti al vento e alla salsedine (mirto, oleandro o palma nana). ELEMENTI: (E) [O.C.] Operaio comune h (L) Fioriera in corten 100x76 cm, h 60cm cadauno (L) Terriccio e piante cadauno	0,500 1,000 1,000	19,80 150,00 50,00	9,90 150,00 50,00	MDO
	Sommano euro			209,90	
	Oneri Sicurezza 2% euro			4,20	
	Sommano euro			214,10	
	Spese Generali 14.00% * (214.10) euro			29,97	
	Sommano euro			244,07	
	Utili Impresa 10% * (244.07) euro			24,41	
	T O T A L E euro / cadauno			268,48	
Nr. 3 NP.Arredo04	Panchina per spazi pubblici con doghe in legno. Dimensioni: L200 x P46 x H45 cm. Costituita da due supporti in acciaio corten e seduta con doghe in legno di pino nordico color noc ... to - Kit di montaggio incluso 1 Panchina costruita secondo i requisiti di sicurezza e metodi di prova UNI 11306:2009 ELEMENTI: (E) [MA.CO.SF] Materiale di consumo e sfrido, a stima cad (E) [O.C.] Operaio comune h (L) Panchina corten e legno cadauno	5,000 0,500 1,000	0,50 19,80 280,00	2,50 9,90 280,00	MT MDO
	Sommano euro			292,40	
	Oneri Sicurezza 2% euro			5,85	
	Sommano euro			298,25	
	Spese Generali 14.00% * (298.25) euro			41,76	
	Sommano euro			340,01	
	Utili Impresa 10% * (340.01) euro			34,00	
	T O T A L E euro / cadauno			374,01	
Nr. 4 NP.LED1	Fornitura e posa in opera di faretto carrabile led da 12W. La sua sorgente luminosa CREE fornisce una luminosità equivalente a quella di un faretto convenzionale da 50W. Il faretto ... terra da 12W ha una durata di 30.000 ore. Rifinitura bordo esterno in corten. Il tutto dato a perfetta regola d'arte.				
	A RIPORTARE				

